Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 10 de março de 2017 Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFB3639A6D3EE1C2CBFF3B616C4E10B

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR - CONTRATO Nº151 /2015.

• ERRATA - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2017
CONTRATO Nº. 062/2017
CONTRATO Nº. 063/2017

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFB3639A6D3EE1C2CBFF3B616C4E10B

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº151 /2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: JAUÁ CONSTRUÇÕES LTDA ADITIVO Nº 001/2017,
CONTRATO Nº. 151/2015 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO DA REFORMA DO MERCADO
MUNICIPAL LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL: R$ 190.159,83 (CENTO E NOVENTA MIL, CENTO E
CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS),
CORRESPONDENTE A 24,55% EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE
SERVIÇOS, CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA
10/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F855C1C044EC9DC9014D74F86177B03E

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFB3639A6D3EE1C2CBFF3B616C4E10B

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFB3639A6D3EE1C2CBFF3B616C4E10B

		2017-03-10T16:18:07-0300